rati potuit sed illius tractatio co à Pontifice recta est. Verum Cardinali Moreno Oratori Veneto separatis dixit, Regis capite Don Johannem Austri cum Generalem ducem nominat, quoniam non sumper pse in classe considerer, vellent, ve cius substitutus & Locumtenens, qui esset Commenato maior Cattolica Regij Orator s frater, omnibus fruenter priuagatio ac priuilegiis, que obtineret Don Iohannes Austri, si cotram adesset. Quare, Legatum Cor quoniam in decens videbat, rupaturat Ca d' ut din. in classe, classi imponeretur unus Legatus Cardinali, vt omnia vnamines conferuerat ad promouendum bellum, ne quae minu in eliberando, quam in exequendo. Sed Oratio iidi min me probabatur, quia hoc pacto Duci Gene a'is auctoritas tolle etur, superiorem classi imponendo, qui animos ad expeditionem perficiant, diminueret. Similiter in Congregacione de Capitulo pertinente ad tertielem milicium actitatum est: verum haud longa habita est dissertatio, quia in aliud tempus dilata fuit.

De singulis deinde articulis breuiter tractatum est, & nu' quisque confessit, ut quisquis contrahentium aliquid id ultra uam portionem contribuerit, ab aliis pro iusta estimatione refatur, & annona extra diu aperta sit ad universale commodum, & expeditionis beneficium: cui d si terra & dominia in Ecclesiastica offendentur, ex defensantur a cōfederatis: & reseruerunt Imperatori, Regibus, si quis l' invicibus honestissimus 'ocus, vt inter factos annumeratur que, nr, imo Porti ex ipsos conetur allicere, illosque postissimum, qui huius expeditioni momentum al quod asserre posse videtur: utque nemo contrahentium pacem, sine padionem villam cum Turcic agitare possit, & que ei insensu & imprudentia ceterorum federatorum: vt Pontifex arbitretur controversiarum, que scelerationis causa contingent. Totaque haec dissertatione absit contentio perfecta est: in capitulo annona extra diu dixit natus Orator Venetus ei riu id expicandi esse, quam in antiquo fo'ere factum fuerat. In illo autem capitulo, ne Pax sue pactio aliqua cum Turcis trahatur, non consultis confederatis, dixit Cardinalis G. anuela verba qua' am a securitatem hoc est, vt arcet in Pontificis manu us consignetur: & Orator Venetus respondet, non esse de luiu' mo' iiii digni ut te loquendum & sufficere principibus fidei p omissionem omninoque in his tractat oribus nouitatem periculosa est, fuitque à Pontifice Deputati dissipatum, vt capitulum formaretur, quo sancitum esset: Quis-

Annona libera extra diu difficultatem affer fadet.

o i gatione, ne lega, ne promesso, perche chi non fa quello che non può fare, è sempre falso.